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Tällaisen kirjeen sain sähköpostiini jokin aika sitten.

Hei Anna-Liisa!
En tiedä oletko oikea henkilö, mutta laitan sinulle tämän viestin. Vä-
litätkö sitä eteenpäin oikeammalle taholle jos tarpeen? Kiitos!

Olen Mirja, 34v, naimisissa ja 4 lapsen ylpeä äiti.

Vielä 6v sitten ei ollut näin.. Olin eronnut ja 2 lapsen (synt.
1993,Tony ja 1996,Mia)yksinhuoltaja äiti. Kumpikaan lapsista ei tavan-
nut (eikä tapaa) biologista isäänsä, äitini ja sisarusten sekä ystävien
avulla selvisin vaikeista vuosista sekä henkisesti, että taloudellises-
ti. Lapset sairastivat hyvin paljon ja tyttärellä on vaikea allergia.
Vuonna 2002 tapasin nykyisen aviomieheni, Eeron. Olimme tunteneet toi-
semme jo vuosien ajan yhteisten ystävien kautta, sitten kun vähiten
odotti niin lempi leiskahti. Hyvin nopeasti huomasin olevani raskaana
ja muutimmekin samantien yhteiseen vuokra-asuntoon. Mikko syntyi kesä-
kuussa 2003. Avioiduimme ja samalla mieheni halusi myös isommat lapset
omiin nimiinsä, olla heille isä ja lapset vaihtoivat äidin kanssa sa-
maan aikaan nimensä.
Pian 4. lapsi ilmoitteli tulosta. Joulukuussa 2005 syntyi Tino. Lapsi
oli vakavasti sairas, hän sairasti Hirshbrungintautia (suolen hermoi-
tushäiriö). Poika asui sairaalassa. Joka päivä hoidimme häntä osastol-
la. Kesällä 2006 mieheni toteutti pitkäaikaisen unelmansa ja osti pie-
nen lähiöpubin. Silloin meillä oli toivonkipinä olemassa, että Tino pa-
ranee siihen kuntoon, että häntä voitaisiin hoitaa kotona.
Syksyllä -06 alkoi Tinon maksa oireilla ja joulukuussa lääkärit ilmoit-
tivat, että on pakko tehdä maksan- ja suolensiirto. Siirtoa varten Tino
lähetettiin Helsinkiin elinsiirtoryhmän tutkittavaksi helmikuussa 2007.
Lähdimme sinne koko perhe. Mieheni palkkasi yritykseen työntekijöitä
jotta saisi olla perheensä tukena. Juuri aloitettu yritys ei kuitenkaan
"kestänyt" sitä..eli velkaa alkoi kertyä. Emme saaneet tukia Sosiaali-
toimelta koska mies oli yrittäjä joten jouduimme ottamaan lainaa selvi-
täksemme veloista ja palkkakustannuksista ja arjesta.
Olimme Tinon ja muiden lasten kanssa Helsingissä 2,5 viikkoa. Tino lä-
hetettiin odottelemaan mahdollista elinsiirtoa, mutta oltuamme kotona
muutaman päivän saimme kuulla suru-uutisen, lapsellamme olisi elinpäi-
viä jäljellä vähän.. mahdollisesti maksimissaan viikko. Tinosta tuli
enkeli 3.3.2007. Mies ei pystynyt olemaan työssä vaan työntekijät "pyö-
rittivät" pubia.

Kevään/kesän aikana mieheni aloitteli pikkuhiljaa työt ja aloimme las-
kea velan määrää..sitä oli paljon. Uudella lainalla taas paikkasimme
sen. Mieheni äiti, Siiri (77v) meni marraskuussa -07 aivokasvaimen
poistoleikkaukseen. Hän ei sieltä enää palannut kotiin vaan lähti Tinon
luokse taivaaseen. Mieheni oli ainoa lapsi ja saikin perinnöksi äidin
omistuksessa olleen osakkeen joka laitettiin myyntiin. Tammikuussa 2008
asunto oli myyty ja melkein koko summa meni lainojen pois maksuun.
Saimme kuitattua myös muuta velkaa, mutta edelleen sitä jäi..kuitenkin
vähemmän kuin aiemmin. Mies teki yksin töitä kevään ja kesän yrittäen
pelastaa yritystä. Tästä seurasi ettei hän kerinnyt olla lasten kanssa
paljoakaan ja myöskin henkisesti hän väsyi. Elokuussa -08 kypsyi idea
myydä pubi. Ostaja löytyi ja kun piti tehdä kauppakirjoja ilmoitti
kiinteistön isännöitsijä, ettei ole halukas tekemään uutta vuokrasopi-
musta kenenkään kanssa vaan haluaa kiinteistön omaan käyttöönsä. Niinpä



vain lopetimme yrityksen syyskuussa 2008. Koska emme saaneet lopetuk-
sesta mitään rahaa niin velat jäi harteille. Ulosotossa löytyy maksa-
mattomia veroja ja minulla vielä yksinhuoltajuus ajalta velkaa, eli
lainaa emme enää saa.

Olen vielä itse työttömänä ja Eero on ollut kiinteistövälitystoimistos-
sa työssä 3 päivää (juuri ennen "laman" iskua/täydennys A-LK). Eeron
palkka on pelkkää proviisiota. Taloudellinen tilamme on todella heikko
koska en ole vielä saanut työmarkkinatukeakaan lopetettuani työt syys-
kuussa koeajan (4kk) jälkeen. Työnantaja oli sitä mieltä, että ihmisenä
olen ihana, mutta ehkä vielä ei ollut oikea aika palata työhön. Silti
yritämme saada jonkinlaisen elannon perheelle ja maksettua laskuja sekä
harrastuksia..Mikko (5 v)pelaa jääkiekkoa ja Mia (12 v)on cheerleader.
Hyvä yritys ei vain yksin riitä..

Nyt Tonylle, 15 v. on tullut mahdollisuus päästä opiskelemaan Jenkkei-
hin ja samalla pelaamaan hänelle hyvin rakasta jääkiekkoa(pelannut jo
3-4vuotiaasta lähtien). Universal Players järjestää pojan matkan, mutta
maksu 750€ varausmaksu, jotta alkavat etsiä sopivaa koulua ja joukkuet-
ta sekä varsinainen heidän maksu 6500€ on juuri nyt meille hyvin pal-
jon. Lopuksi tulee vielä koulumaksu kun se on löydetty. Jo pelkkä ar-
jesta selviytyminen on hankalaa. Tarvitsisimme apua jotta kaikkien näi-
den vastoinkäymisten jälkeen pääsisimme jaloillemme ja poika saisi to-
teuttaa unelmansa.

Ystävällisin terveisin:
Tonyn äiti

***********************************************************************

Rakkaat piirini 1390 rotarit

Äiti on hakenut Tonyn peli- ja opiskeluvuoteen apua Lions Clubilta, mutta saanut vasta-
uksen, että he tukevat vanhuksia ja vammaisia. Kirkon Diakonialla on hakemus, jonka
päätöstä odotetaan. Äiti kysyy, onko minulla tiedossa mistä muualta voisi anoa tu-
kea/stipendiä helpottamaan Tonyn loppuosan maksua. "Pienikin apu otetaan kiitollisuu-
della vastaan." Tony siis on lähdössä keväällä. Nimet olen muuttanut, vain Tony 15v, on
omalla nimellään.

Olen kirjoittanut ja soittanut "4:n lapsen ylpeälle äidille", joka kertoi, että eräänä päivänä
Tony oli kysynyt: "Äiti, jos minä pääsen lähtemään Jenkkeihin niin ettehän te isin kanssa
joudu talousvaikeuksiin? Sitä en halua." Äiti oli kertonut rehellisesti, että joudutaan kyllä,
mikäli ei saada apua, mutta haluamme silti antaa sinulle unelmasi. Lama alkoi näkyä per-
heessä eikä isä Eero saanut yhtään asuntoa myytyä. Äidin työmarkkinatuki on alkanut
juosta. "Ei sillä kyllä näin isoa perhettä juuri pyöritä, mutta periksi ei anneta. Pakko tä-
män on joskus paremmaksi muuttua." Juuri nyt isä on saanut töitä ravintolasta – ainakin
tammikuun loppuun, ehkä eteenkin päin. Äidillä on realistisia suunnitelmia. Perhe todella
puhaltaa yhteen hiileen ja yrittää! Tony on hieno poika, jolla on arvot kohdillaan.



Kirjeessä konkretisoituvat lasten unelmat, joulukuun perheteema ja rotaryaate tänä päivä-
nä keskellämme. Niinpä olen avannut Tonyn perheelle sydämeni ja käyttöönne piirin
pankkitilin 157 430 – 15 766 viitteellä 2118 ja tunnuksella "Tonyn ja perheen unel-
ma". Tammikuun lopussa kertyneet varat luovutetaan Tonyn perheelle. Muun tuen tar-
jontaan minulta saa yhteystiedot. Pohjakassaksi olen lahjoittanut piirin stipendinä va-
rausmaksun 750,- ja matkarahoistani 250,-.

Autammehan omana Hyvän Mielen Joulukampanjanamme tämän yhden perheen pääse-
mään jaloilleen? Rauhanlähettiläs-stipendiaatti-vaihto-oppilas-kummipoikamme Tony
varmasti mielellään raportoi meille unelmansa toteutumisesta.

DGnne Anna-Liisa


